의약품 제조
프로세스 기기
CC-1637KR
공기압
관련 기기
 구동 기기전동기기
소프트
비즈니스

SWD Series
●�접속:�ISO�페룰
기종 형번
형번 표시 방법
사양
1 시리즈
2 작동 방식
재질:  액추에이터 ADC12,
다이어프램 PTFE/EPDM, 보디 SUS316L
● NC(노멀 클로즈)형
회로도 기호
●  NO(노멀 오픈)형
● 복동 작동형
YX
Y
X
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
3 사이즈3
4 사이즈4
5 사이즈5
         주:  3 접속 구경 표를 참조하여 선택해
주십시오.
      2  작동 방식
기호 내용
1 NC(노멀 클로즈)형
2 NO(노멀 오픈)형
3 복동 작동형
3  접속 구경
기종 형번
S
W
D
1
S
W
D
2
S
W
D
3
S
W
D
4
S
W
D
5기호 내용
8
클램프 피팅
8A
10 10A
15 15A
25 25A(1S)
40 40A(1.5S)
50 50A(2S)
주1: 수평 배관의 경우 15page에 기재된 각도로 배관하면 밸브 내부의 잔류액을 최소한으로 할 수 있습니다.
주2: Kv값에 대해서는 ‘유체 제어 밸브(RJ-013)’ 카탈로그의 권두 page을 참조해 주십시오.

주:  보수 부품에 대해서는 12page를 참조해 주십시오.
접액부 재질은 PTFE(다이어프램), SUS316L(보디) 2종류입니다.
형번 A B C D E H K M N 질량[kg]
NC NO 복동
SWD1※-8-F 90 99.5 22 60 7 34 10.5 32 40 0.6
SWD1※-10-F 90 101 22 61.5 7 34 14 32 40 0.6
SWD2※-15-F 108 130 22 73   8.5 34 17.5 38 46.5 1.2
SWD3※-25-F 127 170 24 84 12.5 50.5 23 49 56 2.7 2.3 2.3
SWD4※-40-F 159 212 28 97 16.5 50.5 35.7 57 66 5.1 4.1 4.0
SWD5※-50-F 190 241.5 47 118 23 64 47.8 76.5 87.5 9.5 7.8 7.5
10
11
9
8
7
6
5
4
3
2
1
2×Rc1/8
A
D
C
E(
M
AX
)
B
N M
øK øH
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
7
0000
위어형 다이어프램 밸브  매뉴얼 타입
MWD Series
●�접속:�ISO�페룰
기종 형번
형번 표시 방법
사양
MWD 0
1 시리즈
재질:  액추에이터 A5056,
다이어프램 PTFE/EPDM, 보디 SUS316L
회로도 기호
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
3 사이즈3
4 사이즈4
5 사이즈5
         주:  2 접속 구경 표를 참조하여 선택해 주십시오.
2  접속 구경
기종 형번
M
W
D
1
M
W
D
2
M
W
D
3
M
W
D
4
M
W
D
5기호 내용
8
클램프 피팅
8A
10 10A
15 15A
25 25A(1S)
40 40A(1.5S)
50 50A(2S)
항목 MWD
10-8

주:  보수 부품에 대해서는 12page를 참조해 주십시오.
접액부 재질은 PTFE(다이어프램), SUS316L(보디) 2종류입니다.
형번 A B H K N 질량[kg]
MWD10-8-F 90    58.5 34 10.5 49 0.4
MWD10-10-F 90    60.7 34 14 49 0.4
MWD20-15-F 108    71.5 34 17.5 59 0.6
MWD30-25-F 127    88.7 50.5 23 69 1.2
MWD40-40-F 159 107.6 50.5 35.7 89 2.4
MWD50-50-F 190 164.5 64　 47.8 89 4.6
øK
øH
A
B(
M
AX
)
øN
0000
MWD Series
내부 구조도·재질·외형 치수도
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
9
위어형 다이어프램 밸브  매뉴얼 타입
스프링 Seal 타입
MWD-S Series
●�접속:�ISO�페룰
특장
지나친 조임으로 인한 다이어프램의 파손 제로
스프링 Seal
끝까지 조여졌는지 감촉으로 알 수 있음
핸들 스토퍼 기구
다 조여질 때까지 핸들만 돌리면 항상 최적의 밀폐력
을 확보
핸들 조임 토크 관리가 불필요
고온에서의 다이어프램 내구성이 대폭 향상
온도 변화에 의한 스프링이 헐거워지는 현상에 적합,
SIP 후 추가 조임 작업이 필요 없음
인디케이터 장비
먼 곳에서도 개폐 상태를 육안으로 확인 가능
열림 닫힘
기종 형번
형번 표시 방법
MWD 0 S
1 시리즈
2 접속 구경
재질:  액추에이터 A5056,
다이어프램 PTFE/EPDM, 보디 SUS316L
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
3 사이즈3
4 사이즈4
         주:  2 접속 구경 표를 참조하여 선택해 주십시오.
2  접속 구경
기종 형번
M
W
D
1
M
W
D
2
M
W
D
3
M
W
D
4기호 내용
8
클램프 피팅
8A
10 10A
15 15A
25 25A(1S)
40 40A(1.5S)
8 F1
0000
주1:  보수 부품에 대해서는 12page를 참조해 주십시오.  접액부 재질은 PTFE(다이어프램), SUS316L(보디) 2종류입니다.
주2:  본 제품은 특별 사양품이므로 납기, 가격 등에 대해서는 CKD 영업 담당자에게 문의해 주십시오.
특별 사양품
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
10
MWD-S Series
사양·외형 치수도
외형 치수도

SWD-T Series
●�접속:�ISO�페룰
기종 형번
형번 표시 방법
사양
SWD T
1 밸브
시리즈
2 밸브
작동 방식
3 밸브
접속 구경
5 전공 레귤레이터
출력 사양
      1  밸브 시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
3 사이즈3
4 사이즈4
         주:  3 밸브 접속 구경 표를 참조하여 선택해 주십
시오.
      2  밸브 작동 방식
기호 내용
1 NC(노멀 클로즈)형
2 NO(노멀 오픈)형
      5  전공 레귤레이터 출력 사양
기호 내용
AN 1-5V 아날로그, 에러(NPN)
AP 1-5V아날로그, 에러(PNP)
      4  전공 레귤레이터 입력 사양
기호 내용
0 0-10V DC
1 0-5V DC
2 4-20mA DC
      6  전공 레귤레이터 옵션
기호 내용
케이블 옵션
기호 없음 없음
C1 케이블 1m
C3 케이블 3m
브래킷 옵션
기호 없음 없음
B1 B형 브래킷, 바닥면 설치 타입
L11 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
3  밸브 접속 구경
기종 형번
S
W
D
1
S
W
D
2
S
W
D
3
S
W
D
4기호 내용
8
클램프 피팅
8A
10 10A
15 15A
25 25A(1S)
40 40A(1.5S)
※ 밸브 단품(SWD-C)의 사양은 18~20page를 참조해 주십시오.
※ 전공 레귤레이터 단품(SWD-EVD)의 사양은 22~26page를 참조하여 주십시오.
4 전공 레귤레이터
입력 사양
6 전공 레귤레이터
옵션
일본 국내 한정 판매
적합 상세 내용 형번에 대해서는�CKD�홈페이지를 참조해 주십시오.
1 AN C1B18 F1 0
SWD-T  시리즈
위어형�다이어프램�밸브
유량�컨트롤�타입
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
17
0000
위어형 다이어프램 밸브  유량 컨트롤 타입
밸브 단품
SWD-C Series
●�접속:�ISO�페룰
기종 형번
형번 표시 방법
사양
SWD
회로도 기호
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
3 사이즈3
4 사이즈4
         주:  3 밸브 접속 구경 표를 참조하여 선
택해 주십시오.
3  접속 구경
기종 형번
S
W
D
1
S
W
D
2
S
W
D
3
S
W
D
4기호 내용
8
클램프 피팅
8A
10 10A
15 15A
25 25A(1S)
40 40A(1.5S)
0000
항목 SWD※1 SWD※2
작동 방식 NC NO
사용 유체 물, 순수, 약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.6
내압력(수압에서) MPa 2.0
유체 온도 ℃ 5~90(증기 멸균 시 130℃  20분 이내 가능)
주위 온도 ℃ 0~60
빈도 회/min 20 이하
밸브 시트 누설 cm3/min 0(수압에서)
취부 자세 자유(주1)
조작 포트 Rc1/8
조작 유체 공기
조작 압력
 (주2) MPa
SWD1※-8
0.35~0.7 0.25~0.35SWD1※-10
SWD2※-15
SWD3※-25
0.4~0.7
0.3~0.35
SWD4※-40 0.35~0.4
Cv값
SWD1※-8 2.3
SWD1※-10 2.6
SWD2※-15 4.5
SWD3※-25 13
SWD4※-40 27
Kv값(주3)
SWD1※-8 2.0
SWD1※-10 2.3
SWD2※-15 3.9
SWD3※-25 11
SWD4※-40 23
주1:  수평 배관의 경우 29page에 기재된 각도로 배관하면 밸브 내부의 잔류액을 최소한으로 할 수 있습니다.
주2:  위의 값은 전개 또는 전폐를 위한 압력 범위입니다. 유량 제어를 위한 압력 범위는 각 최저 압력 이하이며,
상세 내용은 홈페이지에 게재된 기술 자료(유량 특성)를 참조하여 주십시오.
주3: Kv값에 대해서는 ‘유체 제어 밸브(RJ-013)’ 카탈로그의 권두 page을 참조하여 주십시오.
1 시리즈
2 작동 방식
재질:  액추에이터 ADC12,
다이어프램 PTFE/EPDM, 보디 SUS316L
C1 8 F1
      2  작동 방식
기호 내용
1 NC(노멀 클로즈)형
2 NO(노멀 오픈)형

량
[L/min]
 보수 부품 형번 표시 방법
기종 형번
1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
3 사이즈3
4 사이즈4
2  옵션
기호 내용
기호 없음 표준 타입
C 유량 컨트롤 타입
1 시리즈
2 옵션
SWD PE C1
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
20
0000
MEMO
0000
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
21
회로도 기호
SWD-C용 전공 레귤레이터
SWD-EVD Series
기종 형번
형번 표시 방법
● 옵션(케이블, 브래킷) 단품 형번
SWD
EVD EVL
1 식별 번호
2 입력 신호
3 출력 신호
4 옵션
1 옵션 1 옵션
      1  식별 번호
기호 내용
EVD1 SWD12, 22용
EVD2 SWD32용
EVD3 SWD11, 21, 42용
EVD4 SWD31, 41용
      3  출력 신호
기호 내용
AN 1-5V 아날로그, 에러(NPN)
AP 1-5V아날로그, 에러(PNP)
      2  입력 신호
기호 내용
0 0-10V DC
1 0-5V DC
2 4-20mA DC
      4  옵션
기호 내용
케이블 옵션
기호 없음 없음
C1 케이블 1m
C3 케이블 3m
브래킷 옵션
기호 없음 없음
B1 B형 브래킷, 바닥면 설치 타입
L11 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
      1  옵션
기호 내용
케이블 옵션
C1 케이블 1m
C3 케이블 3m
브래킷 옵션
B1 B형 브래킷, 바닥면 설치 타입
      1  브래킷 옵션
기호 내용
L11 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
R
P A
0 ANEVD1
C1 L11
C1B1
일본 국내 한정 판매
적합 상세 내용 형번에 대해서는�CKD�홈페이지를 참조해 주십시오.
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
22
0000
SWD-EVD Series
사양
사양

SPD Series
●�접속:�ISO�페룰
기종 형번
형번 표시 방법
1 시리즈 2 접속
구경
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
         주:  2 접속 구경 표를 참조하여 선택해 주십시오.
      3  조작 포트 방향
기호 내용
1 방향1
밸브를 위에서 봤을 때
 방향으로 유체가 흐
르는 것을 나타내며,
는 조작 포트 방향을
나타냅니다.
1
1 Y1 F08 1SPD
0000
사양
작동 방식:
NC(노멀 클로즈)형
접속:
클램프 피팅
3 조작 포트 방향
2  접속 구경
기종 형번
S
P
D-
1
S
P
D-
2기호 내용
08 8A
15 15A
● NC(노멀 클로즈)형
회로도 기호
항목 SPD-1108 SPD-2115
작동 방식 NC(노멀 클로즈)형
사용 유체 물, 순수, 약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.3
배압 MPa 0~0.1
내압력(수압에서) MPa 0.9
유체 온도 ℃ 5~90
(증기 멸균 시 130℃  20분 이내 가능)
주위 온도 ℃ 0~60
빈도 회/min 30 이하
밸브 시트 누설 cm3/min 0(수압에서)
조작 포트 Rc1/8
조작 유체 공기
조작 압력 MPa 0.3~0.5
Cv값 1.9 4.6
Kv값(주1) 1.6 4.0
재질
다이어프램 PTFE
보디 SUS316L(버프 연마 #400 상당, 전해 연마)
액추에이터 A5056(양극 산화 처리)
주1: Kv값에 대해서는 ‘유체 제어 밸브(RJ-013)’ 카탈로그의 권두 page을 참조해 주십시오.
일본 국내 한정 판매
X
OUT
IN
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
32
SPD Series
보수 부품·내부 구조도·재질·외형 치수도
보수 부품(다이어프램) 형번 표시 방법
1 시리즈
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
         주: 육각 렌치 볼트 첨부
0000
외형 치수도
내부 구조도·재질
SPD PT1
품번 부품 명칭 재질
1 커버 A5056 알루미늄
2 실린더 A5056 알루미늄
3 피스톤 로드 A5056 알루미늄
4 O링 FKM 불소 고무
5 다이어프램 PTFE 불소 수지
6 보디 SUS316L 스테인리스
형번 A B C D E F G H J K L M N 질량[kg]
SPD-1108 90 61.5 32 22.5 8 39 45 34 10.5 14 32 M6 깊이 9 22 0.5
SPD-2115 108 81.9 39 30.9 12 48.4 56 34 17.5 20 42 M8 깊이 12 23.9 0.9
1
2
3
4
5
6
IN OUT
A
X
Y
GF
C
L
N
D
B
E
øH
øJ
K
4×M
M5
호흡 구멍
2×Rc1/8
IN OUT
SWD·
MWD

●�적용 튜브 외경:�
　1/8”~7/32”,�1/4”~3/8”,�7/16”~9/16”
기종 형번
형번 표시 방법
1 작동 방식
2 적용
튜브
외경
      1  작동 방식
기호 내용
1 노멀 클로즈형
2 노멀 오픈형
3 복동 작동형
      2  적용 튜브 외경
기호 내용
1 1/8”~7/32”(ø3~ø6)
2 1/4”~3/8”(ø6~ø10)
3 7/16”~9/16”(ø10~ø15)
1 1 1HYA
0000
사양
기종별 사양
3 튜브
한쪽 두께
● NC(노멀 클로즈)형
●  NO(노멀 오픈)형
● 복동 작동형
회로도 기호
항목 HYA-1 HYA-2 HYA-3
작동 방식 NC
(노멀 클로즈형)
NO
(노멀 오픈형) 복동 작동형
사용 압력 MPa 0~0.1(주1)
유체 온도 ℃ 0~40(동결 없을 것)
주위 온도 ℃ 5~40
빈도 회/min 30 이하
취부 자세 자유
파일럿 유체 압축 공기
파일럿 유체 압력 MPa 0.35~0.5 0.2~0.4
권장 튜브(주2)
실리콘 튜브 ‘경도(쇼어 A) 50~64(기준)’
PharMed BPT Tubing
TYGON 3350 Tubing
주1: 튜브에 따라 최고 사용 압력이 다르므로 사용되는 튜브의 사양을 확인하여 주십시오.
주2: 실리콘 튜브 사용 시에는 튜브의 고착에 주의해 주십시오.
기종 형번 적용 튜브 외경 파일럿 접속 구경 질량(kg)
HYA-11※
1/8”~7/32”
(ø3~ø6)
M5
0.32
HYA-21※ 0.2
HYA-31※ 0.2
HYA-12※
1/4”~3/8”
 (ø6~ø10)
0.5
HYA-22※ 0.3
HYA-32※ 0.3
HYA-13※
7/16”~9/16”
(ø10~ø15)
Rc1/8 0.83
HYA-23※
M5
0.42
HYA-33※ 0.42
3  튜브 한쪽 두께
    적용 튜브 외경
1 2 3기호 내용
1 1/32”
(0.79mm)
2 1/16”
(1.59mm)
3 3/32”
(2.38mm)
4 1/8”
(3.18mm)
2
X
Y
YX
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
38
HYA Series
내부 구조도·재질·외형 치수도
0000
외형 치수도
내부 구조도·재질
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 조립 - SSD2
2 브래킷 SUS304 스테인리스
3 밸브 A A5056 알루미늄
4 조인트 SUS303 스테인리스
5 밸브 B POM 폴리아세탈 수지
6 홀더 스프링 SUS304 스테인리스
7 홀더 POM 폴리아세탈 수지
8 평행 핀 SUS303 스테인리스
형번 A B C D E F G H J K L M N P
HYA-11※ ø35 ø48 54.5 2 8 26 96 45.5 ø7 18 70 60 ø48 M5

질에 따라 해당 밸브가 될 가능성이 있습니다. 이것을 수출하는 경우에는 경제 산업부 장관에게 수출 허가 신청이 필요하므
로 주의하여 주십시오.(화물 등 성령 ‘제2조 제2항 7호 (a)’를 참조하십시오.)
형번 포트 지름 포트 위치 치수 사용 가능 피팅 외경 사용 불가 피팅
HYA-11※
M5
8
ø15 이하
-
HYA-12※ 11
HYA-13※ Rc1/8 8
GWS10-6
GML8-6
GWL10-6
HYA-21※
M5
5.5 ø11 이하 GWS6-M5
HYA-22※ 8
ø15 이하 -
HYA-23※ 11
HYA-31※ 5.5 ø11 이하 GWS6-M5
HYA-32※ 8
ø15 이하 -
HYA-33※ 11
X 포트
포
트
 위
치
 치
수
유체 제어 밸브
본 제품을 안전하게 사용하기 위하여
사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.
일반 주의사항은 ‘유체 제어 밸브(RJ-013)’ 종합 카탈로그를 확인해 주십시오.
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
40
0000
MEMO
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
41
직동식 2·3포트 밸브
(파인 핀치 밸브)
HYN Series
●�NO(통전 시 닫힘)형,�NC(통전 시 열림)형,�유니버설형
●�사용 유체:�물·순수·약액
●�튜브 탈착 방식,�사용 튜브:�ø3×ø1,�ø5×ø3,�ø8×ø6
기종 형번
형번 표시 방법
1 사용 튜브
1  사용 튜브
기호 내용
3 ø3×ø1
5 ø5×ø3
8 ø8×ø6
3  튜브 형번
튜브 형번 튜브 사이즈
(외경)×(내경)×(길이)
HYN-3-1-5000 ø3×ø1×5m
HYN-5-3-5000 ø5×ø3×5m
HYN-8-6-5000 ø8×ø6×5m
2  정격 전압
기호 내용
AC100V AC100V(50/60Hz)
DC12V DC12V
DC24V DC24V
3 DC12VHYN
971
2 정격 전압
주1: 튜브 파열 등의 이상 시에 유체의 코일 침입을 방지하기 위해 코일을 아래로 한 수직 취부는 피해 주십시오.
주2: 간헐적 정격은 최대 연속 통전 시간 10분 이내, DUTY비 1/2 이하로 사용해 주십시오.
주3: 제어 회로부터의 누설 전류는 표의 사양 이하로 사용해 주십시오.
주4:  취부 나사의 조임 토크는 아래 권장 조임 토크로 실시해 주십시오.
권장 조임 토크: HYN-3  0.2~0.4N·m, HYN-5, 8  0.5~0.7N·m
주5: 권장 외 튜브 사용 시에는 성능을 만족시키지 못하는 경우가 있습니다.
주6: 기동, 유지 전환 시, 일시적으로 노이즈가 발생합니다. 제어 회로의 적합성을 확인해 주십시오.
주7: 전자 밸브에는 극성이 있습니다. 리드선: 적색을 +측에 배선해 주십시오.
주8: 전자 밸브가 완전히 ON 또는 OFF된 후, 다음 전환까지 0.5초 이상 간격을 두십시오.
주1: 사용 튜브는 상기 튜브 형번을 사용해 주십시오.
주2: 통전 개시~200ms의 시간
기종별 사양
회로도 기호
●  2포트 밸브
       : NO(통전 시 닫힘)형
공통 사양
항목
HYN-3 HYN-5 HYN-8
AC DC AC DC AC DC
사용 유체 물·순수·약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.05(단, 타입에 따라 다르므로 기종별 사양의 사용 압력를 참조해 주십시오.)
유체 온도 ℃ 5~50
주위 온도 ℃ 0~40(동결 없을 것)
빈도 회/min 60 이하
취부 자세 자유(주1)
전기 사양
정격 연속 연속 간헐(주2) 연속 간헐(주2) 연속
정격 전압
100V
(50/60Hz)
12V
24V
100
(50/60Hz)
12V
24V
100
(50/60Hz)
12V
24V
전압 변동 범위 ±10%
누설 전류 mA 2 이하(주3)
항목 사용 튜브(주1)
(실리콘 튜브)
사용 압력
(MPa)
소비 전력 DC12V·24V(w) 최대 전류값 AC100V(A) 내열
Class 질량(kg)기종 형번 기동(주2) 유지 기동(주2) 유지
HYN-3 ø3×ø1
~0.05
15 4 0.26 0.06 Class 120(E) 0.18
HYN-5 ø5×ø3 30 8
0.55 0.14 Class 130(B)
0.36
HYN-8 ø8×ø6 0~0.02 30 8 0.37
●  3포트
       : 유니버설형
●  2포트 밸브
       : NC(통전 시 열림)형
IN
IN
OUT
OUT
NCNO
COM
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
42
HYN Series
내부 구조도·재질·외형 치수도
972
내부 구조도·재질
●  HYN
외형 치수도
●  HYN
품번 부품 명칭 재질 품번 부품 명칭 재질
1 밸브 A POM 아세탈 수지 9 코일 - -
2 패킹 NBR 나이트릴 고무 10 보빈 PET 폴리에틸렌
3 프레임 B SPC 강철 11 전장부 조립 - -
4 플런저 가이드 C2700 구리 12 플런저 SUS405 스테인리스
5 커버 PA 폴리아마이드 13 밸브 B POM 폴리아세탈 수지
6 태핑 나사 SUS304 스테인리스 14 스프링 핀 SUS420 스테인리스
7 프레임 A SPC 강철 15 복귀 스프링 SUS304 스테인리스
8 스토퍼 SUS405 스테인리스
형번 A B C D E F G H J K L M N P Q R
HYN-3 81.5 57.5 24 17 10 16 34 28 9 28 4×M3 깊이 7 34 28 2×M3 깊이 5 − −
HYN-5 98 65 33 23 13 25 43 36.5 11 36.5 4×M4 깊이 7 43 − − 36.5 4×M4 깊이 7
HYN-8 103 65 38 27 14 30 43 36.5 11 36.5 4×M4 깊이 7 43 − − 36.5 4×M4 깊이 7
분해 불가
NC 측
NO 측
5
11

의 풍부한 유량 상품 구성에 대응
  수소, 아세틸렌, 도시가스 환경에서도 사용 가능
형번 4GD/E※※0EJ 4GD/E※※0EX 4GD/E※※0EA
인증 DEK19.0049
IECEx IBE 19.0008
(CCC)2020322307000310
(NEPSI)GYJ19.1311X
20-KA4B0-0766
TD040272
IECEx IBE 19.0008
IBExU 19ATEX1035
IECEx IBE 19.0008
카탈로그 NO. CC-1445 CC-1459 CC-1458
카탈로그 No.CC-1055
이 로고 마크는 CKD의 안전한
기기가 식품 제조 공정을 이끌
어 간다는 CKD의 모습을 표현
하고 있습니다.
카탈로그 No.RJ-007다이얼 부착 니들 밸브 DVL 시리즈
  선형적 유량 특성
  육안으로 유량의 수치 관리 가능
  니들 회전수를 다이얼로 수치 표시
  슬라이드식 로크 레버로 간단한 니들 고정, 조정 작업이 용이
  스피드 컨트롤러에 사용 가능
  금유 타입 있음
  자유로운 취부 자세
의약품 제조 프로세스 기기
관련 상품
다이얼
로크 레버
（슬라이더）
47
Website   https://www.ckd.co.jp
Website   https://www.ckdkorea.co.kr
The goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are subject to complementary export
regulations by Foreign Exchange and Foreign Trade Law of Japan.
If the goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are to be exported from Japan,
Japanese laws require the exporter makes sure that they will never be used for the development and/or manufacture of
weapons for mass destruction.
●본 카탈로그에 기재된 사양 및 외관을 개선하기 위해 예고 없이 변경하는 경우가 있습니다.
주소 : 경기도 수원시 영통구 영통로 237 (303호, 304호)
TEL : 031)202-8515
FAX : 031)202-8517
주소 : 충청남도 천안시 서북구 두정로 236 (4층, 402호)
TEL : 041)572-2072~3
FAX : 041)572-2074
주소 : 울산광역시 북구 진장유통로 18-19 (3층)
TEL : 052)288-5082~3
FAX : 052)288-5084
주소 : 경기도 시흥시 공단1대로195번길 38
TEL : 031)498-3841
FAX : 031)498-3842
주소 : 서울특별시 마포구 신수로 44 (3층)
TEL : 02)783-5201~3
FAX : 02)783-5204
2025.2
TAIWAN CKD CORPORATION
CKD USA CORPORATION
CKD EUROPE B.V.
CKD EUROPE BRANCH
CKD KOREA CORPORATION
CKD SINGAPORE PTE. LTD.
CKD CORPORATION BRANCH OFFICE
CKD VIETNAM
ENGINEERING CO.,LTD
PT CKD TRADING INDONESIA
M-CKD PRECISION SDN.BHD.
CKD THAI CORPORATION LTD.
CKD INDIA PRIVATE LTD.
CKD(SHANGHAI) CORPORATION
: Distributors
CKD MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.
2025